2020 年２月 13 日

各位

会 社 名 株式会社 B u y S e l l  T e c h n o l o g i e s
代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 岩 田  匡 平

 (コード番号：7685 東証マザーズ)
問 合 せ 先 取締役 CFO 小 野  晃 嗣

 (TEL.03-3359-0830)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年３月 25 日開催予定の当社第 19 期定時株主総会に以下の定

款の一部変更について付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．定款変更の理由

 当社の今後の多様な事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）につきまして事業目的を変更するもの

であります。

２．変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目 的）

第 ２ 条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．～８．      （省略）

９． 新品・中古品の買取、販売・通信販売、リメイ

ク、リペア、保管管理及びレンタル業

１０．～１７．    （省略）

（新設）

（新設）

（新設）

１８．前各号に関連する業務のコンサルティング及び業

務受託

１９．前各号に付帯する一切の業務

（目 的）

第 ２ 条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．～８．       （現行通り）

９． リメイク、リペア、保管管理及びレンタル業

１０．～１７．    （現行通り）

１８．インターネット及びカタログ等による通信販売、

仲介及び情報提供サービス

１９. 営業及び販売の代行、業務受託及び代理店業務

２０．前各号に関する顧客の仲介及び斡旋業務

２１．前各号に関連する業務のコンサルティング及び業

務受託

２２．前各号に付帯する一切の業務

３．日程

(1) 定款変更のための株主総会開催日 2020 年３月 25 日（水曜日）

(2) 定款変更の効力発生日 2020 年３月 25 日（水曜日）

以 上